



TAKRİZ

Bilginin en önemli güç olduğu dünyada gelişme ve ilerlemenin yolu, bilgi üretiminden ve aktarımından geçmektedir. Bilimsel bilginin üretilerek bilim dünyasına, öğrencilere ve topluma aktarıldığı kurumlar olan üniversitelerin gençlerimizin ve ülkemizin geleceğinde taşıdığı önem yadsınamaz. Bunun yanında üniversitelerin bir diğer önemli misyonu üretilen bilginin topluma katma değer ve hizmet olarak sunulmasıdır. Bu görevleri ifa ederken faaliyetlerinin merkezine öğrencilerini alan, bilimsel ve toplumsal faaliyetlere katılmalarına olanaklar sağlayan üniversiteler, onların hem bilgi hem görgü anlamında yetişmeleri için fırsat sunmuş olacaktır. Kırklareli Üniversitesi olarak bu bilinçle çalışmalarımıza yön verirken, öğrencilerimizin üniversitemizin farklı mecralarında başarıyla rol aldığını görmekten kıvanç duymaktayız.

2007 yılında kurulan Kırklareli Üniversitesi bünyesinde 02/11/2009 tarih ve 2009/15546 sayılı Bakanlar Kurulu kararı ile açılmış olan İlahiyat Fakültesi, 2014-2015 yılında öğrenci kabulüne başlamış, 2017-2018 yılında ilk mezunlarını vermiştir. Genç ve dinamik bir fakülte olarak üniversitemiz içinde önemli bir yeri bulunan İlahiyat Fakültesinde normal ve ikinci öğretim yanında Temel İslam Bilimleri Bölümünde yüksek lisans programı da uygulanmaktadır. Tüm anabilim dallarında yeterli hale gelmiş ve sürekli gelişen akademik kadrosuyla birlikte ciddi bir öğrenci mevcuduna ulaşmıştır.

İlahiyat Fakültesi kendi alanında dünyayı iyi tanıyan, gelişmeleri takip eden, dini bilgileri kaynağından sahil şekilde öğrenen, donanımlı, özgüvenli, her açıdan güvenilir kişiler yetiştirmeyi kendine misyon edinmiştir. Bu açıdan öğrencilerimizin müfredat çerçevesinde okudukları dersler yanında fakülte bünyesinde icra edilen diğer etkinlikleri de takip etmesi, kendilerini geliştirmek açısından önem arz etmektedir. Fakültemizin özgün çalışmaları olan atölyeler, Rumeli Konuşmaları, sergiler, sempozyumlar, teknik geziler gibi faaliyetlerini bu anlamda çok değerli buluyorum. Bir kısmı diğer fakülte ve birimlerdeki öğrencilerimize de açık olan bu çalışmalara tüm öğrencilerimizin katılmalarını tavsiye ediyorum. Fakülte dekanımız öncülüğünde çıkmakta olan Kırk Kalem öğrenci dergisini bu açıdan önemsiyorum. Mezkûr derginin öğrencilerimizin kalem işçiliği açısından kendilerini geliştirmeleri noktasında dikkate değer bir katkı sunacağına inanıyorum. Derginin çıkmasına gönül ve emek verenleri tebrik ediyorum, hayırlı olsun diyorum.

Prof. Dr. Bülent ŞENGÖRÜR
Kırklareli Üniversitesi Rektörü